SOLVENPO saccharum fiat syrups.
vis aperiens, cordialis.
usus. In menstruorum defectu ob chlorosim.
dosis cochleare unum horis matutinis.

SY-

SYRUPUS E MECONIO.

sive

DIACODION.

Rec. Capitum Papaveris albi siccatorum, semi-
nibus exemptis, libras tres cum dimidia,
Aqua bullientis congios sex.

CAPITA concide, & in aqua coque, subinde pera-
gitans, ne urantur, donec tertia circiter pars liquo-
ris remaneat, quæ tota fere a capitibus imbibetur,
deinde remove ab igne, & fortiter exprime; postea
coquendo redige ad quatuor circiter librarum men-
suram, et dum adhuc fervet, cola primum per cri-
brum, deinde per pannum laneum tenuem, & sepone
per noctem, ut fæces subsident; mane purum liquo-
rem effusum coque cum pondere sacchari purissimi
librarum sex, donec pondus totius sit librarum no-
vem, vel paulo plus, ut fiat syrupus idoneæ spissi-
tudinis.

vis leniter narcotica & antispasmodica.

usus. In tussi, doloribus & convulsionibus.

dosis in pueris a semidrachima, ad drachmas tres;
in adultis a semuncia ad unciam unam.

STRUM

SYRUPUS PAPAVERIS ERRATICI.

Rec. Florum Papaveris erratici recentium libras
quatuor.

Aqua bullientis libras quatuor cum semis-
se &

AQUA floribus affusa imponatur super ignem, &
flores saepe moveantur, donec penitus madefiant,
& cum primum in aquam sint demersi, seponantur
per noctem ad macerandum; postridie effuso & ex-
presso liquore, sepone per aliam noctem, ut fæces
subsident; deinde saccharo purissimo fiat syrups.

VIS narcotica & sedativa praecedentis.

usus. In morbis pectoris, tussi, sanguinis sputo &
pleuritide.

obs. Hoc syrupo in praxi pro commodo efficaciorum
opiatorum vehiculo utor, addendo singulis syrapi uncii
Laudani liquidi zuttas viginti, vel opii Thebaici an-
tea soluti granum seinis. Hujus remedii efficaciam
insignem semper expertus sum in morbis febrilibus,
in quibus pulsus durissimi sunt, & tendinum sub-
sultus adsunt.

Dosis parvum cochleare singulis horis, usque ad
manifestam actionem,

SYRUPUS ROSARUM SOLUTIVUS.

Rec. Liquorem ex Rosarum damascenarum libris sex, post distillationem residuum,
Sacchari purissimi libras quinque,

Liquorem expressum ad trium librarum mensuram
soquendo redige, sepone per noctem, ut fæces subsidant; mane defæcatum effunde, & adjecto saccharo, coque ad pondus librarium septem cum dimidia.
vis leniter cathartica.

usus. In infantibus & pueris alvum purgat a semiuncia ad unciam, & ad majorem dosim adultis etiam convenit, in diuturno præsertim alvi silentio.

SYRUPUS SCILLITICUS.

Rec. Aceti scillitici sesquilibram,
Cinnamomi,
Zingiberis, singulorum, unciam unam,
Sacchari purissimi libras tres cum dimidia.